
go up s.r.o. 
Sudova 118/44a, Olomouc 

MONTÁŽNÍ LIST 
smlouva o dílo/ zakázka č.: 02.10.2023 
objednatel : Univerzita Palackého v Olomouci 

Filozofická fakulta I Oddělení infrastruktury 
zastoupený : tel./fax ICO: DIC 

POPIS PRACÍ : 
Závada klimatizace Samsung AC052RXADKG/AC052RNADKG -
serverovna Křížkovského 10 4.44 

Zjištěna závada kompresoru venkovní jednotky Uednotka nemá nijak řešeno zálohování/střídání, což při 
tepelné zátěži v inkriminované serverovně znamená chod prakticky trvale 24/7, k takovému zatížení není 
jednotka stavěna). Jednotka je již mimo záruku, nicméně distributor je ochoten řešit (alespoň dodávkou 
vadných dílů), vzhledem k tomu, že k závadě došlo těsně po skončení záruky. Díly k opravě nejsou 
momentálně dostupné, proto je nutno vyřešit výměnou celé jednotky. 

ROZPIS POUŽITÉHO MATERIÁLU : 

doprava 

diagnostika 

V Olomouci 

Předal: 

název-popis 

DNE 2.10.2023 

 
zhotovitel 

Datum: 2023.10.03 
12:05:45 +02'00' 

MJ množství 

km paušál Olomouc 

hod 

Převzal: 
objednatel 

2 




